

# FUNDER & HENRIKSEN

## **AV-HUSET A/S**

Jernbuen 1  
4700 Næstved

CVR-nr. 13 82 86 87

## **Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021**

(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. september 2021

---

John Reimer Larsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AV-HUSET A/S  
Jernbuen 1  
4700 Næstved

Telefon: 55774030

Telefax: 55772210

Hjemmeside: [www.av-huset.dk](http://www.av-huset.dk)

CVR-nr.: 13 82 86 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Næstved

### Bestyrelse

John Reimer Larsen, formand  
Christian Malling  
Torben Rude  
Kennet Mayland  
Rene Erik Nøhr  
Jens Ole Ravn

### Direktion

Jens Ole Ravn, direktør

### Revision

FUNDER & HENRIKSEN REVISION  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Norgesvej 2  
4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg, udlejning, installation og reparation af AV- og IT-udstyr.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.358.540, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.960.328.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, men ej heller uventet, idet virksomheden de første syv måneder var hårdt ramt af nedlukninger i den primære kundekreds, og derfor har haft en væsentlig lavere omsætning end normalt. Fra februar 2021 er omsætningen gået fremad, og den sidste periode af året var isoleret set overskudsgivende, men ikke i et omfang som kunne udligne årets syv første måneder. Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2021/22 vil være tilbage på niveau fra før Covid19, medmindre f.eks. leveranceproblemer o.l. kommer til, at udskyde en del af omsætningen.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.013.348</b>	<b>10.060.678</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.397.302</u>	<u>-8.571.782</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-1.383.954</b>	<b>1.488.896</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-298.866</u>	<u>-559.775</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.682.820</b>	<b>929.121</b>
Finansielle indtægter		35.157	6.897
Finansielle omkostninger		<u>-88.867</u>	<u>-196.867</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.736.530</b>	<b>739.151</b>
Skat af årets resultat		<u>377.990</u>	<u>-168.539</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.358.540</u></b>	<b><u>570.612</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.358.540</u>	<u>570.612</u>
		<b><u>-1.358.540</u></b>	<b><u>570.612</u></b>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>992.062</u>	<u>615.660</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>992.062</u></b>	<b><u>615.660</u></b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.000	36.600
Deposita		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>322.000</u></b>	<b><u>286.600</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.314.062</u></b>	<b><u>902.260</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>6.432.948</u>	<u>5.208.490</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>6.432.948</u></b>	<b><u>5.208.490</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.123.093	7.198.394
Udskudt skatteaktiv		614.888	236.898
Periodeafgrænsningsposter		<u>291.761</u>	<u>352.122</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.029.742</u></b>	<b><u>7.787.414</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.253.743</u></b>	<b><u>15.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.716.433</u></b>	<b><u>13.010.955</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.030.495</u></b>	<b><u>13.913.215</u></b>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		767.500	767.500
Overført resultat		3.192.828	4.551.368
<b>Egenkapital</b>		<b>3.960.328</b>	<b>5.318.868</b>
Kreditinstitutter		333.412	1.358.066
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.029.078	625.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.019.932	1.321.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		545	545
Anden gæld		8.687.200	5.288.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.070.167</b>	<b>8.594.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.070.167</b>	<b>8.594.347</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.030.495</b>	<b>13.913.215</b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.669.192	7.833.482
Pensioner	669.496	628.816
Andre omkostninger til social sikring	120.759	174.330
Andre personaleomkostninger	-62.145	-64.846
	<u>7.397.302</u>	<u>8.571.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>

**2 Kapitalandele i dattervirksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AV-Huset Fyn A/S	Næstved	100%	0	0

**3 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten**

Virksomhedens primære kundekreds har i flere perioder af regnskabsåret været ramt af nedlukninger, som følge af Covid-19, hvilket har haft indflydelse på årets omsætning. For februar måned 2021 er omsætningen gået fremad og sidste del af regnskabsåret var isoleret set overskudsgivende. Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2021/22 vil være tilbage på niveau fra før Covid19, medmindre leveranceproblemer eller lignende kommer til at udskyde dele af omsætningen.

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvorpå der resterer 26-47 måneder. Den samlede forpligtelse andrager t.kr. 416.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chrisper Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet udstedt løsøre pantebrev t.kr. 700 i biler samt afgivet virksomhedspant på 5 mio. kr.